PROJEKT ARKITEKTONIK

OBJEKTI: PIKA E TRASFERIMIT TE MBETIJEVE
ADRESA: NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ,FIER

POROSITES: BASHKIA FIER
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OBJEKTI:PIKA E TRASFERIMIT TE MBETJEVE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ
DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES A_01

'Porosites: | BASHKIA FIER

Emertimi:

PLANIMETRIA NE KUOTEN 0.00

"Projektues: | Ing. Haxhi Avdullai

'Projektues:|| Ark.Erigels Myrtaj
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OBJEKTI:PIKA E TRASFERIMIT TE MBETJEVE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ
DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES A_02

'Porosites: | BASHKIA FIER

Emertimi:

PLANIMETRIA NE KUOTEN 0.00 E SHTRIMIT

"Projektues: | Ing. Haxhi Avdullai

'Projektues:|| Ark.Erigels Myrtaj
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OBJEKTI:PIKA E TRASFERIMIT TE MBETJEVE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ

DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES

'Porosites: | BASHKIA FIER

A-03

Emertimi:

PLANIMETRIA E MBULIMIT

"Projektues: | Ing. Haxhi Avdullai

'Projektues:|| Ark.Erigels Myrtaj
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OBJEKTI:PIKA E TRASFERIMIT TE MBETJEVE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ

DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES

'Porosites: | BASHKIA FIER

A-04

Emertimi:

PLANIMETRIA E KULLIMIT

"Projektues: | Ing. Haxhi Avdullai

'Projektues:|| Ark.Erigels Myrtaj
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OBJEKTI:PIKA E TRASFERIMIT TE MBETJEVE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ

DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES

'Porosites: | BASHKIA FIER

A-05

Emertimi:

PRERJA A-A

"Projektues: | Ing. Haxhi Avdullai |

'Projektues:|| Ark.Erigels Myrtaj




7\ 7\ " 7\ D\ S\ 70\ YR\
(1) (2) (3) 4) 5) 6 7 ) 9
4016
500 500 500 500 500 500 500 500
o) o)
5 5
O O
o 5
2 o
3 o
0 AN (@)
4 ° 8
©
=
._ \
V)
\ o)
) — ™
e \
N \
(@}
(ep)
500 500 500 500 500 500 500 500
4040
7\ 7\ a0\ 7\ A\ S\ e\ 7\
(1) (2) (3) 4) 5 6 7 5 9

OBJEKTI:PIKA E TRASFERIMIT TE MBETJEVE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ

DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES

'Porosites: | BASHKIA FIER

A-06

Emertimi:

PRERJA B-B

"Projektues: | Ing. Haxhi Avdullai |

'Projektues:|| Ark.Erigels Myrtaj \




OBJEKTI:PIKA E TRASFERIMIT TE MBETJEVE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ

DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES

'Porosites: | BASHKIA FIER

A-07

Emertimi:

PAMJA NGA LINDJA DHE PERNDIMI

'Projektues:| Ing. Haxhi Avdullai |

'Projektues:|| Ark.Erigels Myrtaj \
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OBJEKTI:PIKA E TRASFERIMIT TE MBETJEVE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, FSHATI SHEQ

DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES

'Porosites: | BASHKIA FIER

A-09

Emertimi: || PAMJA NGA VERIU DHE JUGU

Projektues:|| Ing. Haxhi Avdullai |
'Projektues:|| Ark.Erigels Myrtaj \
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